
SM L/0012/2016/TAJ/2 GFPOP002COKR

GORDIC DODATEK č. 4

ke Smlouvě o komplexní podpoře provozu a užití Informačního systému GINIS 
jeho další obnově a rozvoji ze dne 11.8.2011, PID GFPOP001H887 (dále jen ,,Smlouva“)

uzavřený mezi smluvními stranami

Město Litovel, Nám. Př. Otakara 778, 784 01 Litovel
IC:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Zástupce:
Telefon:
Fax:
SMTP:

00299138
CZ00299138
Komerční banka, a.s. pobočka Litovel
19-3620811/0100
Viktor Kohout, starosta
585 153 1 1 1
585 342 198
sekretariat@mestolitovel.cz

-dále označovaný též jako „Objednatel“-

a

GORDIC spol. s r.o.

IC:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Zástupce:
Telefon:
Fax:

se sídlem v Jihlavě, Erbenova 4, PSČ: 586 01, zapsaná ve vložce č.
9313 oddílu C obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem
v Brně
47903783
CZ47903783
Komerční banka, a.s., pobočka Jihlava 
19-4650950217/0100
Ing. Jaromír Řezáč, jednatel a generální ředitel 
567 309 136 
567 309 136

-dále označovaný též jako „ZhotoviteP4-

(Objednatel a Zhotovitel označováni společně dále též jako „Smluvní strany")

I. Preambule
1. Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 4 (dále jen „Dodatek44) ke Smlouvě 

z důvodu rozšíření systému o další produkty Zhotovitele a rozšíření počtu licencí k již 
dodaným produktům GINIS v souladu s čl. 5.1 Smlouvy.

2. Rozšíření systému o další produkty Zhotovitele a rozšíření počtu licencí k užití 
produktů GINIS bylo Objednateli poskytnuto na základě:

• objednávky č. OBJ/0158/2018/MP ze dne 1.1.2018,
• dodacího listu č. 2018583070 ze dne 2.8.2018 

(dále jen „Objednávky44).

Na základě Objednávek dochází ke zvýšení Udržovacího poplatku v souladu se 
Smlouvou.

3. Strany se dohodly na následujících změnách.



SML/0012/2016/TAJ/2 GFPOP002COKR

II. Předmět Smlouvy
1. ČL 5 odst. 5.1 Smlouvy se mění a zní nově takto:

5.1 Cena za plnění předmětu této smlouvy (díla) dle článku 4.2 je stanovena dohodou 
Smluvních stran v souladu s ustanoveními zákona č. 526/1990 Sb. o cenách, 
v platném znění a činí pro kalendářní rok 2020 a další léta roční udržovací poplatek ve 
výši:

350 385,00 Kč bez DPH 
423 965,85 Kě s DPH

(slovy: čtyři sta dvacet tři tisíc devět set šedesát pět korun českých a osmdesát pět 
haléřů)

a je v souladu s kalkulacemi uvedenými v příloze č. 2 Smlouvy.

V případě rozšíření Systému o další produkty GORDIC nebo v případě rozšíření počtu 
licencí k užití již dodaných Produktů jsou dnem pořízení zahrnuty do této smlouvy a 
Udržovací poplatek se navýší v příštím kalendářním roce o částku, která bude 
dohodnuta smluvními stranami vždy k 15.9. příslušného kalendářního roku dle 
aktualizované přílohy č.2 Smlouvy.

2. Příloha č. 1 Smlouvy („Specifikace produktů41) se nahrazuje novým zněním, které tvoří 
přílohu č. 1 tohoto Dodatku.

3. Příloha č. 2 Smlouvy („Inventura produktů GINIS, Update GINIS44) se nahrazuje novým 
zněním, které tvoří přílohu č. 2 tohoto Dodatku.

III. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu, účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru 
smluv.

2. Plnění předmětu tohoto Dodatku před účinností tohoto Dodatku se považuje za plnění 
podle tohoto Dodatku a práva a povinnosti zněj vzniklá se řídí tímto Dodatkem a 
Smlouvou.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem se nemění.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen 
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, 
nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost tohoto dodatku potvrzují 
svým podpisem. •

5. S odkazem na zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, se 
smluvní strany dohodly, že tento Dodatek uveřejní v registru smluv za podmínek 
stanovených uvedeným zákonem Objednatel, a to s výjimkou Přílohy č.l a č.2 tohoto 
Dodatku, které nebudou zveřejněny z důvodu obchodního tajemství. Ze stejného důvodu 
nebudou zveřejněny také Přílohy č.l až č.3 dodatků č. 1-3 a dále pak Přílohy č.l až č.3 
Smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě (s výjimkou



SML/0012/2016/TAJ/2 GFPOP002COKR

výše uvedených Příloh) nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění a udělují svolení ke zveřejnění bez 
ustanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

6. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž po dvou vyhotoveních obdrží 
zhotovitel i objednatel.

Přílohy:

• Příloha č. 1 - Specifikace produktů
• Příloha č. 2 - Inventura produktů GINIS, Update GINIS

V Litovli, dne..7:Í2^^° V Jihlavě, dne^rr. ®

Viktor Kohout 
starosta

Za Zhotovitele:
Ing. Jaromír Řezáč 

jednatel n ctptíiářá 1 nf řprlitp 1



F

GORDIC

v


